
Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

č. sml. dle GWIS QHC/711 A!“119/0{51/1321

„ž

;
výtisk Č.

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na stavební práce stavby:

„Zázemípro činnost a provoz rybářské/10 spolku“

Smluvní strany
 

Název

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Jehož jménem jedná:

Městský obvod Nová Ves

Rolnická č. 139/32

709 00 Ostrava u Nová Ves

zastoupený Ing. Tomášem Lefnerem

starostou, kterýjedná ve věcech smluvních

i technických

tel:_

e-mail:—

1Čo: 00345 451

DIČ: CZOOS45 451

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 27—16 511 85 349/0800

(dálejen „objednatel“)

Obsah dodatku č. 1

TALPA - RPF, s.r.o.

Holvekova 36,

718 00 Ostrava — Kunčičky

zastoupena: Ing. Ivanem Demjanem, jednatelem

oprávněná jednat ve věcech smluvních:

_

tel:_

e-mail:_

oprávněnýmjednat ve věcech technických:

tel:_

email:—

stavbyvedoucí:_

tet_

e-mau:—

IČO: 64615391

DIČ: Czó4615391 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka as.

Číslo účtu: 43—7520340297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského

soudu v Ostravě> oddíl C, vložka 14263

(dále jen „zhotovitel“)

 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 3. 12. 2018 Smlouvu o dílo na stavební práce stavby: „Zázemípro

činnost a prom: rybdi‘skéha Spo/ku Při realizaci stavby se v průběhu prací vyskytly požadavky na

dořešení něktelých detailů, (např. po odkrytí konstrukcí bylo zjištěno, že je potřeba provést dodatečné

úpravy a opravy, se kterými původní projekt nepočítal). Také při úpravách terénu bylo zjištěno, žeje

nutné provést drobné zmény, které v projektu nebyly.

2. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla na základě zpracovaného rozpočtu, kterýje nedílnou

součástí tohoto dodatku, a to takto:

1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Zázemí pro činnost 11 pr0\ oz r} bářského spolku"



2/2

V článku č. IV. Cena díla:

se mění text na:

„ Cena díla se :uvšuje 0 částku ] 99 540. 50 Kč (cena bez DPH)

(zvýšení ceny včetně DPH činí 241 444, ()] Kč).

Cena celkem: bez DPH 2 572 995,56Kč

Čl. II Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek ke smlouvě byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran

a vzájemném vysvětlení jeho obsahu.

2. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svýchjednatelských oprávnění.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři (3) a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek bude zveřejněn podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh.

Platnost dodatku nastává jeho zveřeiněním v registru smluv. 

5. Doložka platnosti o právníhojednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů:

O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě rozhodl starosta městského obvodu Nová Ves vykonávající

pravomoci rady dle ust. §92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obnecní zřízení) ve znění pozdějších

předpisů, a to usnesením č. UST/029/1822/2019 ze dne 2. 4. 2019

Příloha: rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

idne --L '01- 21119 3 1111-2019
V Ostravě — Nově  

  


